4

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31 августа 2015 года

           № 93/675-3
г. Ульяновск
Об организации работы избирательных комиссий в день голосования на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва
13 сентября 2015 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 21 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», постановлением Ульяновской горосдкой избирательной комиссии от 19 августа 2015 года № 87/643-3 «О едином порядке установления итогов голосования и определения результатов выборов депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить Порядок организации работы избирательных комиссий в день голосования на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва 13 сентября 2015 года (прилагается).
2. Направить копию настоящего постановления в территориальные избирательные комиссии муниципального образования «город Ульяновск».
3. Председателям территориальных избирательных комиссий, указанных в пункте 2 настоящего постановления, довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю.Черабаеву.
Председатель Ульяновской

городской избирательной  комиссии

 В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Ульяновской городской

избирательной комиссии
от 31.08.2015 № 93/675-3
ПОРЯДОК

организации работы избирательных комиссий в день голосования
на выборах депутатов Ульяновской Городской Думы пятого созыва  13 сентября 2015 года
I. Прием информации о ходе голосования 13 сентября 2015 года

Сведения о ходе голосования от территориальных избирательных комиссий муниципального образования «город Ульяновск» (далее – территориальные избирательные комиссии) принимает и обобщает Черабаева Оксана Юрьевна.
II. Вопросы и консультации по телефонам

41-85-01 –  Котова Оксана Игоревна
41-85-03 –  Крашенинников Александр Александрович
41-85-02 –  Черабаева Оксана Юрьевна

III. Прием и регистрация обращений, заявлений, жалоб

41-85-01 –  Котова Оксана Игоревна
IV. Выезд для рассмотрения обращений, заявлений, жалоб

на избирательные участки и для проведения проверки работы участковых избирательных комиссий
Первая выездная группа – Андреев Вадим Иванович, Аладин Владимир Николаевич;

вторая выездная группа – Костина Ирина Анатольевна, Матвейшин Степан Михайлович;

третья выездная группа – Преображенский Алексей Сергеевич, Болтунова Алиса Александровна;

четвертая выездная группа – Корнев Виктор Васильевич, Ганенкова Наталья Анатольевна.

V. Порядок сдачи документов
в Ульяновскую городскую избирательную комиссию
Председатели территориальных избирательных комиссий передают документы территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий секретарю Ульяновской городской избирательной комиссии Черабаевой Оксане Юрьевне, которая проверяет правильность их оформления и помещает в специальные папки.

Примечание:
Перед выездом для сдачи документов в Ульяновскую городскую избирательную комиссию заблаговременно по телефонам 41-85-01, 41-85-06 передается информация о времени выезда членов территориальной избирательной комиссии.